平成 22 年 12 月 8 日

各      位
会 社 名 ア ゼ ア ス 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 鈴 木 裕 生

（コード番号：３１６１）
問合せ先 常務取締役管理本部長 古 玉 賀 一

（TEL. 03-3865-1311）

当社は、平成 22 年 11 月 30 日に発表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」の修正を真

摯に受け止め、経営責任を明確にするため、平成 22年 12月 8日開催の取締役会において役員報酬の減

額を決議いたしましたのでお知らせいたします。

役員報酬の減額に関するお知らせ

記

１．役員報酬減額の内容

代表取締役社長：役員報酬月額の 10%を減額

専務取締役  ：役員報酬月額の 8%を減額

常務取締役  ：役員報酬月額の 7%を減額

取締役    ：役員報酬月額の 5%を減額

２．対象期間

平成 22年 12月より平成 23年 4月まで

以   上